
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 10:34

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/wucetki-60401-jednorazowe-papierowe-nakladki-na-toalete-z-wygodnymi-
brzegami-xxl-dla-dzieci-i-doroslych-10-szt-p-54980.html

  
WUCETKI 60401 Jednorazowe papierowe
nakładki na toaletę z wygodnymi brzegami
XXL dla dzieci i dorosłych 10 szt

Cena 5,71 zł

Cena poprzednia 6,10 zł

Numer katalogowy Na WC sedes

Kod EAN 5905450160401

Opis produktu
Już nie musisz obawiać się pójścia do toalety poza domem. Dzięki papierowym, jednorazowym nakładom na toaletę nie tylko
bezpiecznie skorzystasz z dowolnego sedesu, ale również zadbasz o swoją wygodę i prawidłową postawę. Nakładki zapewniają
higieniczne i komfortowe korzystanie z wc oraz zapobiegają bezpośredniemu kontaktowi skóry z powierzchnią deski
sedesowej. Ich niewątpliwą zaletą jest to, że są łatwe w użyciu oraz biodegradowalne: nakładasz, zdejmujesz i wyrzucasz do
kosza lub spłukujesz w toalecie. Ponieważ brzegi WuCetki są nieco dłuższe, świetnie nadają się dla dzieci, które podczas
korzystania z toalety dotykają brzegów muszli. Opakowanie WuCetek jest niewielkich rozmiarów, więc bez problemu zmieścisz
je w kieszeni spodni czy wrzucisz do każdej torebki czy plecaka.

Nakładki papierowe na toaletę WuCetki to:

Higiena – zapewniają czystą i wolną od bakterii i zarazków powierzchnię do siedzenia. Po rozłożeniu opadają na boki muszli,
zatem dziecko może się bezpiecznie chwycić brzegów toalety.

Łatwość użytkowania – łatwo je założyć i zdjąć; należy umieścić desce sedesowej, uprzednio nadrywając jej środkową część,
czyli tzw. języczek, wpuścić ją w głąb muszli klozetowej, a po czynnościach fizjologicznych spłukać.

Ekologia – to arkusze cienkiego papieru, dlatego są bardziej ekologicznym wyborem w porównaniu do innych opcji, takich jak
grube ręczniki papierowe czy suszarki do rąk.

Wygoda i komfort – zapewniają wygodne i komfortowe siedzenie na sedesie, szczególnie dla osób, które mają problemy z
chodzeniem lub siedzeniem na twardych powierzchniach.

Uniwersalny rozmiar – pasują na każdą toaletę (w domu, w pociągu, w samolocie, w szpitalu) i mogą być używane przez dzieci
i dorosłych.

Zdrowie – sprzyjają przyjmowaniu prawidłowej postawy (na siedząca) podczas korzystania z toalety przez kobiety.

Czym wyróżniają się WuCetki wśród innych nakładek?

Można je spuścić w toalecie – nie ma obaw o zatkanie odpływu, ponieważ po spuszczeniu wody zachowują się jak papier
toaletowy.
Kieszonkowy rozmiar – złożone opakowanie to zaledwie 8,8 cm x 13,3 cm, więc bez problemu zmieści się w portfelu czy małej
kieszeni.
Brzegi XXL – dłuższe brzegi są bardziej funkcjonalne; gdy dziecko siada na toalecie, może bez obaw chwycić się brzegów
muszli i podeprzeć w czasie korzystania z niej.
Przeznaczenie nie tylko dla dzieci i dorosłych, ale również dla osób starszych.
Portfelowe opakowanie – to funkcjonalne rozwiązanie, ponieważ można w dyskretny sposób schować w nim inne środki
higieniczne tj. podpaski, wkładki czy tampony.

Czy wiesz, że…?
Prawidłowa postawa kobiet podczas korzystania z toalety powinna być wygodna i zapewnić swobodę oddawania moczu.
Kobiety powinny zadbać o to, aby ich plecy były wyprostowane, a stopy oparte na podłodze. Pomiędzy stopami a sedesem
powinno być około 20-25 cm odległości.
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Jeśli to możliwe, kobiety powinny unikać siedzenia na sedesie z kolanami zgiętymi pod kątem prostym, ponieważ taka pozycja
może utrudnić swobodne oddawanie moczu i prowadzić do zaparć. Zamiast tego, kobiety powinny rozluźnić mięśnie brzucha i
pozwolić, aby mocz swobodnie wypływał.
Kobiety mogą także wspierać się na ramionach lub udach, aby uzyskać wygodniejszą pozycję i uniknąć nadmiernego nacisku
na kości krzyżowe. Ważne jest, aby utrzymać wyprostowaną postawę, aby zapewnić swobodny przepływ moczu i uniknąć
problemów zdrowotnych w przyszłości.
Parametry techniczne:

Materiał: papier
Skład zestawu: 10 szt.
Wymiary pojedynczej nakładki: 450x520 mm
Rozmiar złożonego opakowania: 8,8 cm x 13,3 cm

Uwaga (!)
Produkt jest w pełni biodegradowalny, lecz z uwagi na ryzyko niedrożności toalety, rekomendowane jest wyrzucanie zużytej
nakładki do kosza z odpadami zmieszanymi. Przed wrzuceniem zużytej nakładki do toalety, upewnij się, że jest to zgodne z
zasadami utylizacji odpadów, panującymi w danym miejscu.
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